
mesto udru`ewe

75

БХ-16

959

944

794

7

582

12

БХ-10

БХ-12

832

750

505

624

780  ( 6 )

831

390

75

184

26

582

397

624

625

125

43

41   ( 3 )

130

665

87

822

547

41   ( 3 )

929

412

98

447

533

41

87

( 1  ) 

( 10  ) 

(  3  ) 

(  1  ) 

( 1  ) 

(  11  ) 

(  5  ) 

(  7  ) 

(  6 ) 

( 1  ) 

(  3  ) 

(  8  ) 

(  5  ) 

(  1  ) 

( 10  ) 

( 13  ) 

(  11 ) 

(  2 ) 

( 3  ) 

( 5  ) 

(  4  ) 

(  4 ) 

(  1 ) 

(  5  ) 

( 1  ) 

(  5  ) 

( 1  ) 

(  5  ) 

(  3  ) 

(  13 ) 

( 10 ) 

(  3  ) 

(  3  ) 

(  1  ) 

poletelo

8

9

9

9

9

9

9

8

8

8

9

8

9

8

9

8

9

8

9

9

8

9

8

9

9

8

9

7

9

8

8

8

8

8

9

8

8

8

8

9

brojnost jata

sletelo

8

9

9

8

9

7

7

7

6

7

9

8

9

7

8

7

7

6

8

7

7

9

8

8

9

8

9

7

6

8

7

8

7

6

8

7

8

8

7

8

6

7

7

6

7

5

5

5

5

5

7

6

7

5

6

5

5

5

6

5

5

7

6

6

7

6

7

5

5

6

5

6

5

5

6

5

6

6

5

6

 prosek leta

 14.03

 13.09

 12.59

 12.47

 12.32

 12.30

 12.28

 12.22

 12.19

 12.18

 12.17

 12.15

 12.09

 12.03

 11.59

 11.54

 11.38

 11.29

 11.23

 11.28

 11.18

 11.17

 11.14

 11.04

 11.02

 10.53

 10.40

 10.39

 10.37

 10.34

 10.33

 10.33

 10.32

 10.30

 10.29

 10.28

 10.21

 10.15

 10.13

 10.09

 15.28

 15.31

 14.45

 15.02

 13.02

 12.55

 12.55

 14.34

 15.35

 14.11

 14.20

 13.52

 13.03

 14.05

 14.10

 12.25

 13.50

 12.30

 15.15

 12.21

 15.38

 12.38

 13.15

 13.00

 12.27

 11.46

 11.32

 12.15

 11.58

 12.05

 12.08

 11.52

 11.23

 14.04

 11.25

 11.50

 11.35

 10.32

 11.00

 12.21

 najboqi
 leta~u{lo u prosekime  i prezime

НОВИЦА ВУЧИЋ

ТУЊО КОПИЋ

ГОРАН ВАСИЋ

ДРАГАН АНДРИЋ

РАДЕ КУМРИЋ

ИВИЦА ДРАГИЋЕВИЋ

МИЛОРАД ТРБОЈЕВИЋ

ВЛАДИМИР ПОСКУРИЦА

РИФЕТ ХАЏИЋ

ЗИЈАД АТАНОВИЋ

БАТИЦА ЦВЕТКОВИЋ

АЛЕКСАНДАР ВЕЛИЧКОВИЋ

НЕБОЈША ФИЛИПОВИЋ

ЗОРАН ГАЛИЋ

МИЛАН ЂУРЂЕВИЋ

ЗОРАН КРСТИЋ

АЛЕКСАНДАР МИТРОВИЋ

ПРЕДРАГ МИЛОСАВЉЕВИЋ

ДАЛИБОР НИКОЛИЋ

ГОРАН ЈОВИЋ

ПРЕДРАГ КОСТИЋ

ЖЕЉКО ТАСКОВИЋ

ТОДОР АЛФИРОВИЋ

ПРЕДРАГ СТЕФАНОВИЋ

ИВАН ЂОРЂЕВИЋ

БОЈАН ВАСИЋ

МИЛОРАД СТЕПАНОВИЋ

ДОБРОСАВ СТЕВАНОВИЋ

РАШКО ВАСИЛИЈЕВИЋ

МИЛОШ ДАНИЛОВИЋ

АЛЕКСАНДАР БОГДАНОВИЋ

РАДОВАН МИЋУНОВИЋ

ДАНИЈЕЛ ЈЕЛИЋ

СЛОБОДАН ГЛИШИЋ

ДАРКО ЛУКИЋ

ДЕЈАН МИТРОВИЋ

ЗОРАН РАДЕКА

ДУШКО ТАДИЋ

БРАНИСЛАВ РИСТИВОЈЕВИЋ

МИЛОРАД НИКОЛИЋ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

BALKANSKI  SAVEZ ODGAJIVA^A GOLUBOVA SRPSKIH VISOKOLETA^A - KRAGUJEVAC
ЗВАНИЧНА RANG LISTA SENIORSKOG PRVENSTVA 2021 GODINE

 48



mesto udru`ewe

781

780

741

261

47

204

801

265

ЦГ-410

362

582

950

БИХ

838

25

БХ-6

67

622

665

665

41

624

665

215

340

25   ( 1 )

959

243

574

265

329

15   (13 )

226

47

125

177

265

91

637

(  5 ) 

(  6  ) 

(  4  ) 

( 11 ) 

( 4 )

( 7  ) 

(  3 ) 

(  5  ) 

(  5  ) 

( 11  ) 

(  1  ) 

 12  

( 5 )

(  1  ) 

(  1  ) 

(  5  ) 

(  5  ) 

( 5  ) 

( 3 ) 

(  3  ) 

(  5 ) 

(  1 ) 

(  1  ) 

(  10 ) 

(  1  ) 

(  6  ) 

( 5  ) 

(  5  ) 

( 3  ) 

(  4  ) 

( 4  ) 

(  8  ) 

(  5  ) 

( 7 )

(  7 ) 

poletelo

9

8

8

8

7

9

7

8

9

7

9

9

8

8

9

8

8

8

8

9

9

8

8

8

9

8

9

9

7

8

8

9

9

8

8

8

8

9

8

brojnost jata

sletelo

8

8

8

5

7

7

7

8

9

6

6

9

8

7

9

7

8

8

7

9

8

7

8

8

8

6

8

9

7

8

7

8

9

8

7

8

8

7

7

6

6

6

5

5

5

5

6

7

5

5

7

6

5

7

5

6

6

5

7

6

5

6

6

6

5

6

7

5

6

5

6

7

6

5

6

6

5

5

 prosek leta

 10.02

 9.56

 9.56

 9.55

 9.54

 9.53

 9.50

 9.48

 9.44

 9.35

 9.34

 9.33

 9.31

 9.31

 9.29

 9.27

 9.16

 9.11

 9.11

 9.07

 9.05

 9.03

 9.01

 9.01

 9.00

 9.00

 9.00

 8.59

 8.55

 8.53

 8.44

 8.19

 8.15

 8.14

 8.14

 7.53

 7.39

 7.36

 7.36

 12.35

 10.50

 10.30

 10.22

 10.40

 11.33

 12.35

 10.00

 10.59

 11.30

11.43

 9.56

 11.55

 10.00

 10.30

 9.40

 12.50

 10.05

 10.37

 12.56

 11.30

 10.20

 9.25

 10.46

 11.25

 14.38

 13.21

 9.06

 11.12

 10.23

 8.50

 10.00

 8.52

 10.15

 10.25

 12.52

 9.27

 8.15

 9.05

 najboqi
 leta~u{lo u prosekime  i prezime

ДЕЈАН ГЛИШОВИЋ

МАРКО ТОШКОВИЋ

НЕНАД МАРКОВИЋ

ДУШКО ПАУНОВИЋ

САША СТОШИЋ

ИВАН ТОШИЋ

МИРКО КОВАЧЕВИЋ

ЂОРЂЕ ПАВЛОВИЋ

ДУШКО КОНТИЋ

ЖЕЉКО АНЂЕЛИЋ

АЛЕКСА ВЕЛИЧКОВИЋ

АЛЕКСАНДАР БЕЛОПАВЛОВИЋ

САДИК ГИГОВИЋ

МАРКО ТОМИЋ

БРАНИСЛАВ ПЛАВШИЋ

АСИМ КОРЈЕНИЋ

НЕМАЊА АВРАМОВИЋ

ДРАГАН КОКЕРИЋ

МАРКО РИСТИЋ

МИРОЉУБ ШУЛОВИЋ

ВЛАДИМИР ТОДОРОВИЋ

СЛОБОДАН БРЗАКОВИЋ

НЕНАД ВУКАШИНОВИЋ

ЉУБИША СТОЈАНОВИЋ

ДАРКО БУГАРСКИ

ДУШАН БЕЛИЋ

НЕБОЈША ЦВЕТАНОВИЋ

ГОРАН ЈОВИЋ

ДУШАН КАРАПАНЏИЋ

НЕНАД КОСТИЋ

РОДОЉУБ СТАНОЈЕВИЋ

ЈОВАН ВАСИЉЕВИЋ

МИРКО БОГДАНОВИЋ

ВЛАДАН СПАСИЋ

МАРКО АРАНЂЕЛОВИЋ

ПРЕДРАГ СТОЈАНОВИЋ

МИЛОШ КАРАЈАНКОВИЋ

АЛЕКСАНДАР ПОПОВИЋ

БОЈАН СТАНКОВИЋ

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

 40

 40

 10

 40

 40

 30

 12

 10

 48

 24

658 (  4  ) 9 9 7  10.04  10.15ПРЕДРАГ ИЛИЋ



mesto udru`ewe

362

БХ-8

(  5  ) 

poletelo

8

8

brojnost jata

sletelo

7

7

5

5

 prosek leta

 7.18

 7.14

 7.43

 9.30

 najboqi
 leta~u{lo u prosekime  i prezime

ДРАГО ЛАЦМАНОВИЋ

НЕНАД АНДРИЋ

81

82

83

22 (  1  ) 9 9 7  7.23  10.00ЗОРАН ЂОРЂЕВИЋ

UKUPNO PRIJAVQENO 123 TAKMI^ARA, OSTVARENO 83 REZULTATA.

EKIPNI POBEDNIK  SRB 582 ОЏАЦИ

PROSEK TRI TAKMI^ARA              :  МИЛОРАД ТРБОЈЕВИЋ 12.28,
ПРЕДРАГ КОСТИЋ 11.18, АЛЕКСА ВЕЛИЧКОВИЋ 9.34

ZLATNA  ALKA  ШЕЋЕРЛИЈА SRB 582.13.78.20 SA VREMENOM LETA               
 VLASNIKA  ПРЕДРАГА КОСТИЋА SRB-582  IZ ОЏАКА.

15.38

11.06

TAKMI^ARSKA KOMISIJA BALKANA

       PREDSEDNIK
        РАШКО ВАСИЛИЈЕВИЋ

ЈАГОДИНА
27.07.2021


